



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **808,053**
RFC **MIP -150921-G66**
Nombre **Maese Ingenieria en Potencia**
Domicilio **AMERICA LATINA No. 5500**
FRANCISCO I. MADERO C.P. 31030 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
052014

Orden Compra
18778

Zona **2**
ASC **RARR**
AVE **IDKC**
Cliente **15,614**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135

20 Jun 2025 16:44:55

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**

Folio Fiscal **2F6FCDE1-4E28-11F0-9DF0-431A04C33083**

Certificado Emisor : 00001000000708379197

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-06-20T16:45:00

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
341	CMY10CVCARR	SLMG12	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	17.6100	960.80	6,005.0100
	BA4-2	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

fyAB19N+3qh55d+NkFAATm[5uCDxPHQ]n3e3JEsTbKjWZUdeV/FapX8E416KESadP7C3+EO1g3MDcn4/PhJ5AbBznAH50pbd4W/MghM8hSN+38S2z2T8v/ETbPH5
ONP70EL2jHv58d9pkr31cb1belVJ8d1gANNVpNPeA2YqW6XQJSHLCDjpGCW07nGapZi930EivLnH3p366bFxmymD88x2MR0N0Skoww4YRYPV93m8H0H3OZYaldwz
Zi4AZoc234qH25yrrMD6DQVA090KsueRksh3AAAYqrQTLB9gRRqWj+NQTEH9IO+G0FcvCLNw==

Sello Digital del CFDI

WuOsc6jMy69oc800jBsd/ualgZzcOeDQ56LTCaokX14gIL9041/HILNLTvW82eT7vniWQuaV5NUL6Cw1AZEv2Qm7nR8B33Cv7m7HtOGTUEou4rperbUn80daN/cy
/Kf56pKmuEaA3aUtqPVH9TXyL67cgDdENj+5nY+SKNcM3yQmMvVpkF4ON7vZYEKX8gk0sRZNRZw+LwW6L2ZwQPF3D01QwPnHxX+FnZxp+q1BfJwHkQnYPCFC
1pAdDkGgZv4m90ghwvWajNlDwEVBk/nicIhEGvAFD+3wz6KzpmIQDvIKhmMsPYZgbGRJCWig==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]2F6FCDE1-4E28-11F0-9DF0-431A04C33083|2025-06-20T16:45:00|EMED00602QR9|WuOsc6jMy69oc800jBsd/ualgZzcOeDQ56LTCaokX14gIL9041/HILNLTvW82e
T7vniWQuaV5NUL6Cw1AZEv2Qm7nR8B33Cv7m7HtOGTUEou4rperbUn80daN/cy/Kf56pKmuEaA3aUtqPVH9TXyL67cgDdENj+5nY+SKNcM3yQmMvVpkF4ON7
vZYEKX8gk0sRZNRZw+LwW6L2ZwQPF3D01QwPnHxX+FnZxp+q1BfJwHkQnYPCFC1pAdDkGgZv4m90ghwvWajNlDwEVBk/nicIhEGvAFD+3wz6KzpmIQDvIKhmMsPYZ
gbGRJCWig==|00001000000700047508|]

Subtotal	6,005.01
Total Impuesto Traslado	960.80
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	6,965.81
Son -Seis Mil Novecientos Sesenta y Cinco Pesos 81/100 M.N.-	
CFDI Relacionado	

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **OCURRE**

* Sin Ruta de

Domicilio
de Entrega

AMERICA LATINA No. 5500
Col FRANCISCO I. MADERO
C.P. 31030, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 21.14 Kgs.

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1408955

808,053



RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



ORDEN DE COMPRA

19-06-2025
CHIHUAHUA, CHIH; MEX

Proveedor: INDELEK

OC: 18778

RFC: IEC971106SB0

Fecha Entrega: 19-06-2025

Sucursal: CHIHUAHUA C. AV TECNOLÓGICO #9900 Col.
REVOLUCIÓN C.P. 31107

Tipo de Pago:

Crédito



18778

Referencia de entrega: Con el Proveedor

Telefono:

Dirección: Con el Proveedor

Por medio de la presente se hace llegar la orden de compra con la siguiente descripción

# Clave	Producto	Tiempo de Entrega	Cantidad	Costo	SubTotal	Importe
1 993	Cable THW-2/LS CU 10 Verde Viakon - METROS	INMEDIATA	341	\$17.6100	\$6,005.0100	\$6,965.8116
SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 81/100 MN					SUBTOTAL	\$6,005.01
					IVA 16%	\$960.80
					TOTAL	\$6,965.81

Observaciones: Safran

Departamento	ID Proyecto	Proyecto	PD	Colización
Construcción Electromecánica	5322	BALANCEO DE CARGAS EN SUBESTACION NUEVA	15103052856	CTZ-GT-3270-2

Aprobado OC	Claudia Rodriguez
Aprobado Contabilidad	Alejandra Lopez

Atentamente,

Gabriela Villalobos Construcción Electromecánica

Depto. FINANZAS

Favor de revisar e informar a su comprador sobre cualquier diferencia, sistema considera esta orden de compra como guía para la generación de su pago.

Teléfono para pagos/compras: (614) 4-219-435, (614) 4-214-986

